様式第１０（第１４条第２項）

令和●●年●●月●●日

（公益財団法人）
　　　　日本デザインナンバー財団 理事長 殿

　申請者名：
代表者職名：
氏　　　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
所　在　地：

東京2020オリンピック・パラリンピック競技大会交通利便性向上事業
助成金支払請求書

[bookmark: _GoBack]令和●●年●●月●●日付日デ財発第●●号をもって貴財団より額の確定通知のありました標記事業について、東京2020オリンピック・パラリンピック競技大会交通利便性向上事業助成実施要領第１４条第２項の規定に基づき下記のとおり支払請求します。

記

１．請求額：金　　　　　　　　　　　円
２．振込先金融機関名     ：
　　（金融機関コード番号）：
３．支店名               ：
　　　（支店コード番号） ：
４．預金種別     ：
５．口座番号     ：
６．受取人（口座名義人）氏名：
（フリガナ）            ：